

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bertrams Sales GmbH
Vockerter Str. 62
42657 Solingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230301182
Kundennr.: 16654
Datum: 14. März 2023
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Durchwahl: +49(0)54094034117
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230301482 vom 14.03.2023; Ihre Referenznr.: MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230000356				
			*** Ihre Belegnr.: MAIL				
1	20058		Sicherungskette, 250 mm, m. Haken/Montageplatte Sicherungskette, 250 mm, mit Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,20 kg	150	Stück	0,36	54,00
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230004003				
			*** Ihre Belegnr.: MAIL				
2	10205		ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 4,00 kg	200	Stück	0,35	70,00
3	901073		KNOTT Nachstellset KNOTT Nachstellset 160 x 35/200 x 50, aus: 2 x Nachstellbolzen, 1 x Nachstellkeil, 1 x Sechskantschraube Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	9	SET	8,75	78,75
4	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							202,75
19% MwSt.							38,52
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							241,27

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230301182

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto innerhalb von 30 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 8,200

Lief. an Adresse

Bertrams Sales GmbH
Vockerter Str. 62
42657 Solingen
Deutschland